

Zakelijke Reisverzekering

Informatiedocument over het verzekeringsproduct

CHUBB®

Onderneming:	Chubb European Group SE, Nederlands bijkantoor, Marten Meesweg 8, 3068 AV Rotterdam, KvK Rotterdam nr. 24353249.
Statutaire zetel:	La Tour Carpe Diem, 31 Place des Corolles, Esplanade Nord, 92400 Courbevoie, Frankrijk. Chubb European Group SE is een onderneming die valt onder de Franse Wet op de Verzekeringen (Code des Assurances) met registratienummer 450 327 374 RCS Nanterre. In Nederland valt zij onder het gedragstoezicht van de Autoriteit Financiële Markten (AFM).
Product:	<i>Zakelijke Reisverzekering</i>

Dit informatiedocument geeft een samenvatting van dit verzekeringsproduct. De polisvoorwaarden en alle andere (pre)contractuele informatie over het verzekeringsproduct (inclusief privacy aspecten) vindt u hier: <https://www2.chubb.com/international/netherlands/chubb1187798.pdf>

De polisvoorwaarden zijn bepalend en gaan voor alles wat hieronder is beschreven.

Welk soort verzekering is dit?

De zakelijke reisverzekering is een product voor ondernemingen die hun reizende medewerkers zeker willen stellen tijdens zakelijke reizen. Een uitkering uit een zakelijke reisverzekering helpt bij het verminderen van schade van de onderneming en/of het slachtoffer. Deze verzekering biedt daar onder voorwaarden een dekking voor.



Wat is verzekerd?

- ✓ Zakelijke reizen naar het buitenland in opdracht of uitnodiging van verzekeringnemer

Dekkingen:

- ✓ Bagage
- ✓ Buitengewone kosten & hulpverlening waaronder telecommunicatie kosten
- ✓ Medische kosten (secundaire dekking)
- ✓ Automobilistenhulp
- ✓ Annulering
- ✓ Rechtsbijstand
- ✓ Vrijheidsberoving
- ✓ Evacuatie kosten ingeval van politieke onrust en natuurrampen
- ✓ Persoonlijke aansprakelijkheid (secundaire dekking)
- ✓ Aansluitende privéreizen tot maximaal 4 weken
- ✓ Automobilistenhulp
- ✓ Optioneel dekking voor ongevallen (overlijden en blijvende invaliditeit)



Wat is niet verzekerd?

- ✗ Opzet
- ✗ Bestaande ziekten en afwijkingen
- ✗ Gebruik van bedwelmende middelen
- ✗ Atoomkernreacties
- ✗ Winter/onderwatersport



Zijn er dekkingsbeperkingen?

- ! Een zakelijke reis mag maximaal 365 dagen duren
- ! Schades zullen uitbetaald worden tot een maximum afgesproken bedrag zoals vermeld in de polis



Waar ben ik gedekt?

- ✓ Wereldwijd.



Wat zijn mijn verplichtingen?

In geval van een claim

- Direct een schade melden bij de makelaar of verzekeraar.
- Volledige steun en medewerking geven aan alle bij de schade betrokken medewerkers.

Gedurende de looptijd

- Neem redelijke maatregelen om u zelf te beschermen.



Wanneer en hoe betaal ik?

- ✓ De premie betaling direct en binnen 30 dagen na ontvangst van de nota.



Wanneer begint en eindigt de dekking?

- De verzekering gaat in per de datum vermeld op het polisblad.
- De verzekering eindigt na 60 dagen bij het niet betalen van de premie en kosten.
- De verzekering eindigt als verzekeringnemer wijzigingen van premie/ of voorwaarden niet accepteert.



Hoe zeg ik mijn contract op?

- U kunt uw verzekering schriftelijk beëindigen met in achtneming van een opzegtermijn van ten minste twee maanden voor de contract vervaldatum.